МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район

12 мая 2015 г.       13.00                                          	          Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани,
                                                                                             ул. Троицкая, 246, каб.3

Присутствовали:
Председатель комиссии: 	Дыдалин Алексей Александрович – исполняющий обязанности директора МУП «АТР»;
Секретарь комиссии: 	Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;
Члены комиссии: 		Шепетова Татьяна Александровна - главный бухгалтер МУП «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка заседания:
Рассмотрение заявок, поступивших в муниципальное унитарное предприятие «Агентство территориального развития» на участие в  аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район:
 по Лоту № 1 – Автомобиль КИА КЛАРУС (GC2222), 2001 года выпуска, идентификационный номер Х4ХGC222210000327, государственный регистрационный знак Т130ОС123, цвет бежевый, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район. Начальная цена предмета аукциона – 58 000 (пятьдесят восемь тысяч) рублей без учёта НДС. Размер задатка - 5 800 (пять тысяч восемьсот) рублей. Шаг аукциона – 2 900 (две тысячи девятьсот) рублей.
По Лоту № 2 - Автомобиль ГАЗ-322132 (автобус 13 мест), 2002 года выпуска, идентификационный номер ХТН32213220242613, государственный регистрационный знак Т882АК93, цвет белый, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район. Начальная цена предмета аукциона – 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей без учёта НДС. Размер задатка - 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей. Шаг аукциона - 750 (семьсот пятьдесят) рублей.
По Лоту № 3 - Автомобиль ГАЗ-31105, 2004 года выпуска, идентификационный номер ХТН31105041256525, государственный регистрационный знак Н437ОА123, цвет бриллиант, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район. Начальная цена предмета аукциона – 8 000 (восемь тысяч) рублей без учёта НДС. Размер задатка - 800 (восемьсот) рублей. Шаг аукциона - 400 (четыреста) рублей.

Извещение о проведении настоящего аукциона опубликовано в газете «Вечерний Славянск» № 14 (698) от 06.04.2015 г.

Слушали: председателя комиссии Дыдалина Алексея Александровича, секретаря комиссии Гузовскую Оксану Григорьевну, члена комиссии Шепетову Татьяну Александровну, которые сообщили, что:
1. Согласно журналу регистрации заявок муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» поступило 11 (одиннадцать) заявок на участие в аукционе:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Дата заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных задатках

	1.
	№ 1534
	09.04.2015 г.
	3
	гр. Кузьменко Людмила Владимировна
	Выписка по р/сч от 21.04.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 145 от 21.04.2015 г. в размере
800 руб.

	2.
	№ 1536
	09.04.2015 г.
	3
	гр. Мостный Сергей Сергеевич
	Выписка по р/сч от 09.04.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 319 от 09.04.2015 г. в размере
800 руб.

	3.
	№ 1537
	09.04.2015 г.
	1
	гр. Мостный Сергей Сергеевич
	Выписка по р/сч от 09.04.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 169 от 09.04.2015 г. в размере
5 800 руб.

	4.
	№ 1538
	09.04.2015 г.
	2
	гр. Мостный Сергей Сергеевич
	Выписка по р/сч от 09.04.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 498 от 09.04.2015 г. в размере
1 500 руб.

	5.
	№ 1541
	16.04.2015 г.
	3
	гр. Маилян Артак Рафикович
	Выписка по р/сч от 17.04.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 54741 от 17.04.2015 г. в размере
800 руб.

	6.
	№ 1550
	22.04.2015 г.
	3
	гр. Горлов Сергей Николаевич
	Выписка по р/сч от 05.05.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 422733 от 05.05.2015 г. в размере
800 руб.

	7.
	№ 1551
	22.04.2015 г.
	3
	гр. Соколова Ирина Владимировна
	Выписка по р/сч от 05.05.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 418325 от 05.05.2015 г. в размере
800 руб.

	8.
	№ 1557
	27.04.2015 г.
	1
	гр. Баранник Иван Иванович
	Не подтверждено поступление задатка в установленные в извещении дату и время

	9.
	№ 1564
	30.04.2015 г.
	2
	гр. Шохин Дмитрий Викторович
	Выписка по р/сч от 30.04.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 751 от 30.04.2015 г. в размере
1 500 руб.

	10.
	№ 1565
	30.04.2015 г
	3
	гр. Шохин Дмитрий Викторович
	Выписка по р/сч от 30.04.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 752 от 30.04.2015 г. в размере
800 руб.

	11.
	№ 1568
	05.05.2015 г.
	3
	гр. Комаров Эдуард Михайлович
	Выписка по р/сч от 05.05.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 471106 от 05.05.2015 г. в размере 800 руб.

Все документы представлены в соответствии с перечнем, указанным в извещении о проведении аукциона и оформлены надлежащим образом, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Краснодарского края.
2. Отозванных заявок нет.
3. Нет отказов в приеме документов.
4. Отказов в допуске к участию в аукционе:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Дата заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных задатках
	Причина отказа

	1.
	№ 1557
	27.04.2015 г.
	1
	гр. Баранник Иван Иванович
	Не подтверждено поступление задатка в установленные в извещении дату и время
	п. 8 ст. 18 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	2.
	-
	-
	3
	Гр. Малахова Марина Васильевна
	Выписка по р/сч от 30.04.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 941416 от 30.04.2015 г. в размере 800 руб.
	п. 8 ст. 18 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	3.
	-
	-
	3
	Гр. Пацева Наталья Андреевна
	Выписка по р/сч от 30.04.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 941261 от 30.04.2015 г. в размере 800 руб.
	п. 8 ст. 18 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Рассмотрев документы претендентов для участия 27 мая 2015 г. в 14.00 в аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, комиссия решила:
 Признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район
по Лоту № 1 – Автомобиль КИА КЛАРУС (GC2222), 2001 года выпуска, идентификационный номер Х4ХGC222210000327, государственный регистрационный знак Т130ОС123, цвет бежевый:
1) [bookmark: _GoBack]гр. Мостного Сергея Сергеевича, паспорт серия 83 08 № 886080 выдан отделом УФМС России по Кабардино-Балкарской Республике в городе Нальчике 13.05.2008 г., код подразделения 070-001, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик, ул. Тарханова дом № 88.
 по Лоту № 2 - Автомобиль ГАЗ-322132 (автобус 13 мест), 2002 года выпуска, идентификационный номер ХТН32213220242613, государственный регистрационный знак Т882АК93, цвет белый:
2) гр. Мостного Сергея Сергеевича, паспорт серия 83 08 № 886080 выдан отделом УФМС России по Кабардино-Балкарской Республике в городе Нальчике 13.05.2008 г., код подразделения 070-001, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик, ул. Тарханова дом № 88;
3) гр. Шохина Дмитрия Викторовича, паспорт серия 03 12 № 210230 выдан ОУФМС РФ по Краснодарскому краю в Карасунском округе гор. Краснодара 11.01.2013 г., код подразделения 230-006, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Лабинский район, гор. Лабинск, ул. Филатова д. 25.
по Лоту № 3 - Автомобиль ГАЗ-31105, 2004 года выпуска, идентификационный номер ХТН31105041256525, государственный регистрационный знак Н437ОА123, цвет бриллиант:
1) гр. Кузьменко Людмилу Владимировну, паспорт серия 03 05 № 080445 выдан Славянским ОВД Краснодарского края 27.10.2003 г., код подразделения 232-023, зарегистрированную по адресу: Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Таманская дом № 127, кв. 4;
2) гр. Мостного Сергея Сергеевича, паспорт серия 83 08 № 886080 выдан отделом УФМС России по Кабардино-Балкарской Республике в городе Нальчике 13.05.2008 г., код подразделения 070-001, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик, ул. Тарханова дом № 88;
3) гр. Маилян Артака Рафиковича, паспорт серия 03 03 № 691189 выдан УВД Центрального округа гор. Краснодара 24.12.2002 г., код подразделения 232-005, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Гоголя дом № 75, кв. 24;
4) гр. Горлова Сергея Николаевича, паспорт серия 03 14 № 595312 выдан Отделом УФМС России по Краснодарскому краю в ПГТ. Мостовской 28.08.2014 г., код подразделения 230-043, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Мостовской район, ст-ца  Бесленеевская, ул. Подгорная дом 11;
5) гр. Соколову Ирину Владимировну, паспорт серия 03 09 № 349438 выдан Отделением  УФМС России по Краснодарскому краю в Мостовском районе 22.01.2010 г., код подразделения 230-043, зарегистрированную по адресу: Краснодарский край, Мостовской район, пгт. Мостовской, мкр. Энергетиков дом № 14, кв. 5;
6) гр. Шохина Дмитрия Викторовича, паспорт серия 03 12 № 210230 выдан ОУФМС РФ по Краснодарскому краю в Карасунском округе гор. Краснодара 11.01.2013 г., код подразделения 230-006, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Лабинский район, гор. Лабинск, ул. Филатова д. 25;
7) гр. Комарова Эдуарда Михайловича, паспорт серия 03 03 № 459710 выдан ПВС УВД Прикубанского округа гор. Краснодара 30.09.2002 г., код подразделения 232-002, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Головатого дом № 128.

2. Уведомить претендентов, допущенных к участию в аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, в установленный законодательством РФ срок.

Председатель Комиссии:                                         _____________ А.А. Дыдалин

Секретарь Комиссии:                                                ____________ О.Г. Гузовская

Члены Комиссии:                                                       ____________ Т.А. Шепетова